准予行政许可变更决定书
  濮县人社职业许变字〔2021〕第03号

濮阳县农创职业培训学校：
你校提出的《关于增设专业的申请》已收悉。你校为适应经济发展和市场需求，拟增设电工、中式面点师、农业技术员的培训。通过对你校提交资料进行审查，你校已具备开设电工、中式面点师、农业技术员所需条件，师资、教材、场地等符合培训要求，变更符合《民办教育促进法》等相关要求。
依照《行政许可法》第四十九条之规定，决定准予你校增设初级、中级：电工、中式面点师、农业技术员。
请于2021年11月10日前持本决定，到濮阳县人力资源和社会保障局等部门办理有关手续。

[bookmark: _GoBack]                                           2021年11月3日